
S004P01K2D4F
MESTCi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Klimastyle s r.o.

Komenského 799/1

695 01 Hodonín

518 316456

podatelna@muhodonin.cz
J

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2024/0848/150

19.8.2024DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„ MŠ Sídlištní Klimatizace44

Jedná se montáž a uvedení do provozu klimatizačních jednotek dle nabídky č. 2NV24275 ze dne

20.4. 2024, která je součástí této objednávky. Práce budou provedeny v termínu: od 20.8. 2024 do

1.9. 2024. Kontakt:

Cena celkem bez DPH: 162 460,00 Kč

34 116,60 Kč DPH

196 576,60 Kč s DPH

Termín zahájení: 08/2024

Termín dokončení: 09/2024

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín.**

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:

M ě s t o

HODONÍN
-63-

KDUÍuitniili!. 1/U1U0 ul: uuz 4891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 11 www.hodonin.eu
i/2



Klimastyle s.r.o.

Komenského 799/1

69501 Hodonín

Česká republika

IC: 07508107

DK; rZ07508107

Soaova mar
'

a C I08ÍZQ mfcná <r%* iho soudu t 0r%

ÍBJ.. 62714
í*

Nabidke klimatizace Má Sídlištní 2NV24275

Odběratel

K LI M A Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

Česká republika

IČ: 00284891

Platba:

Doprava:

DIČ. Skuplnove_DPHDatum

vystaveni: 20.03 2024

platnost do: 19.04.2024

e-mail:

tel...:
Konečný příjemce

Město Hodonín

VystavíKaj:

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

Česká republika

Označeni dodavky Počet m. j. Cenazaiaf. Sazba Základ DPH CelkemKatalog

mSSM&v 1Jú

Snda venkovníjednoto 62 kW

-vstíStf. Oc 0íl.:<.5.,v nzwl7l<5S3<3nL -MxrxiShs

4,00 ksSOH-248IR

Sine v ifa>jsJěnná1wlrato8,2kW W4SR

Zt>. Ort: 5 W, s V po*Otr» SE£1 SČOP6MA
MAort K-»la rj;-í? J7* : X .Í5S

instalační ba íček do TXw
Jis* >. Ti-ií-.toíři. fe s# k#«i Jjii, a?vV ás Sir, séaň taafenzito t peau* stoSes. itftš ife 4o Im. éipř.vaí í žš.2Íaň*yá»Sm, s*ou»iu,jt puf toýi jWfec* u

ZOO pár

4,C0 ks

4.C0 kpf

Konzola násiěr i 620mm, MS304SC1
iptti *e«í»4 64**'tjř 4 jje Wiýsí f-oA>»4 jmfjMncf»s

cu pokubí vt komuritočftfo kabelu do al9 22 X m

ZOO párgi mé pod" Xy flflfan

s«va Sitfcšf -1X0

Zaklad DPHSazba Celkem

0.00 io % o,x

Sleva v %:

Celkem s DPH:

0,00

snížená 12%

základní 21 %

CELKai

o,x 0,M 0,00
196 576,60 Kč162 460,00

162 460,00

34 116,50

34116.X

196 575,60

196 576,X

2/2


